KNIFE & TOOL SHARPENER
Bruksanvisning
  WORKSHARPTOOLS.COM
Les bruksanvisningen før du tar i  bruk produktet
• NB!
Importeres til Norge av:
Alterno AS
Tlf: 48 00 74 75

1. Produktbezeichnung/Funktion:
Design/Function:
2. Typenbezeichnung:
Type:
3. Seriennummer:
Serialnumber:
4. Einschlägige EG Richtlinien:
Applicable EC Directives:
Angewendete  hermonisierte Normen:
Harmonized  Standards:
5. Dokumentationsverantworlicher:
Responsible for documentation:
6. Mitangewendete EG Richtlinien:
Additional used EC Directives:
7. Datum/Ort/Name/Herstellerunterschrift:
Date/Name/Place/Authorized Signature:
Datum/Ort/Name/Herstellerunterschrift:
Date/Name/Place/Authorized Signature:
Rollenbetriebenes Bandschärfsystem / Bandschleifer für
Werkzeuge und Messer
Abrasive belt sharpening system / Belt sander for tools and knives.
Work Sharp WSKTS-KO-*
Work Sharp WSKTS-KO-*
xxx-xxx
Maschinenrichtlinie  2006/40/EG
Machinery  Directive 2006/42/EC
EN 60745-1:2009+A11:2010
EN 60745-2-4:2009+A11:2011
Miguel Lopez, Produktmanager
Heinr. Böker Baumwerk GmbH,
Schützenstrausse 30, 42659,
Solingen,  Deutschland
Richtlinie über EMV 2004/108/EG
EMC Directive 2004/108/EC
ROHS2 Directive 2011/65/EC
8. Angaben zum Unterzeichner:
Title of signatory:
Angaben zum Unterzeichner:
Title of signatory:
KNIFE & TOOL  SHARPENER
Darex,  LLC
210 E. Hersey St.
Ashland OR 97520
USA
Tel.: 1 (800) 597-6170
Fax.: 1 (541) 552-1377
E-mail: techsupport2@darex.com
Internet: www.worksharptools.com
WORK SHARP® is a trademark of Darex, LLC.
PP0003075   Rev 2   6/14